Zápis
ze zasedání Zastupitelstva obce Buková č. Z04/23
konaného dne 15.9.2023 od 19:00 hodin v sálu místního hostince
Přítomno: 4 zastupitelů 
Přítomno občanů: dle prezenční listiny
1 – Zahájení a schválení programu
Zasedání Zastupitelstva obce Buková bylo zahájeno v 19:00 hodin starostkou obce Stanislavou Mollerovou (dále jen „předsedající“).
Zasedání zastupitelstva je svoláno v souladu s § 103, odst. 5 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. (dále jen „ZOB“). Informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 ZOB byla zveřejněna na úřední desce nejméně 7 dní před konáním, a to od 08.09.2023 do 15.09.2023. Dle prezenční listiny jsou přítomni 4 členové zastupitelstva, takže je usnášeníschopné dle § 92 odst. 3 ZOB s omezenou pravomocí.
1. Zahájení a schválení programu
Předsedající nejprve seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou a vyzvala přítomné k případnému doplnění. Jiné návrhy na doplnění nebyly podány. Předsedající dala hlasovat o návrhu programu.
Navržený program:
1. Zahájení a schválení programu
2. Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu
3. Ověření zápisu
4. Volby
5. Hospodaření obce
5.1 Ing.arch. Blanka Hýsková, autorizovaný architekt ČKA 01142, odsouhlasení smlouvy o dílo provedení dokumentace k Územnímu plánu
5.2 GEOREAL, odsouhlasení dodatku č.3, doplnění projektu o úpravu plynu v komunikaci
6. Různé
6.1  Informace o výběrovém řízení na ČOV, schválení podpisu smlouvy
6.2  Informace o žádosti pana Josefa Mastného
6.3  Informace o JSDH
6.4  Žádost o finanční příspěvek 5 000 Kč na činnost pro Spolek ženy Buková
6.5  Projednání příspěvku pro místní prodejnu
6.6 Projednání podpory Petice za zlepšení dostupnosti a kvality zdravotní péče v obci Merklín a jejím okolí
7. Diskuse 
8. Závěr zasedání
Výsledek hlasování: pro
4
         proti
0                    zdržel se
0
Zastupitelstvo obce Buková schvaluje program zasedání.
2. Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu
Předsedající jmenovala zapisovatelkou z dnešního zasedání Evu Jandovou a jako ověřovatele dnešního zápisu určila Václava Čížka a Jindřicha Mollera.
Výsledek hlasování: pro
4
         proti
0                    zdržel se
0
Zastupitelstvo obce Buková schvaluje zapisovatele a ověřovatele zápisu.
3. Ověření zápisu
Zápis ze dne 28.6.2023 byl řádně přečten, nebyly shledány chyby a byl podepsán ověřovateli Václavem Čížkem a Jindřichem Mollerem.
4. Volby do zastupitelstva obce Buková
Volby jsou vyhlášeny na 9.12.2023, podání kandidátek končí 4.10.2023 v 16 hod u Městského úřadu v Přešticích. V nejbližší době budou zveřejněny potřebné dokumenty na úřední desce.
5. Hospodaření obce
    5.1  Odsouhlasení cenové nabídky a smlouvy na projektovou dokumentaci pro územní plán
 Na jednotný standard územních plánů byla v tomto roce vypsána dotace, jak už bylo řečeno na minulém zasedání. Předsedající poptala projektanty, kteří toto zpracovávají a vypracování přislíbila Ing.arch. Blanka Hýsková, autorizovaný architekt ČKA 01142. Paní Ing. Hýsková se přijede podívat na pozemky, u kterých je požadována změna na stavební pozemek, což se týká zahrad pod kostelem a pozemku pana Herajta, a zhodnotí jaké jsou varianty řešení. Případné změny se mohou odsouhlasit až po volbách a každý vlastník by si platil změnu pozemku sám.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Buková schvaluje uzavření Smlouvy na zpracování projektu pro Územní plán od Ing.arch. Blanka Hýsková, autorizovaného architekta ČKA 01142 v ceně 168 tisíc Kč bez DPH
Výsledek hlasování: pro
4
         proti
0                    zdržel se
0
Usnesení č. 36/Z04/23 bylo schváleno.
5.2 Odsouhlasení dodatku č.3 pro firmu GEOREAL spol. s.r.o. na zvýšení ceny a prodloužení termínu na projekt Komunikace a dešťové kanalizace k doprojektování hloubkového přesunu plynu.
Na základě diagnostiky vozovky je nutné provést výměnu nevhodného materiálu, z důvodu kolize s plynem se tento musí uložit níže, aby bylo možné provést hutnění v místě plynu. Snížení plynu v průtahu, kterého se to týká, bude provádět Správa a údržba silnic Plzeňského kraje včetně financování. Obce Buková se týká snížení přípojek v obecních pozemcích pro dopojení.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Buková schvaluje uzavření dodatku č.3 pro firmu Georeal spol. s.r.o, na doprojektování hloubkového přesunu plynu s navýšením ceny o 155 tisíc Kč bez DPH a prodloužení termínu do 30.7.2024 
Výsledek hlasování: pro
4
         proti
0                    zdržel se
0
Usnesení č. 37/Z04/23 bylo schváleno.
Zastupitelstvo obce Buková pověřuje starostku podpisem smluv v bodech 5.1 a 5.2 
6 .Různé
    6.1 Informace o výběrovém řízení pro ČOV
Bylo vyhlášeno výběrové řízení pro zhotovitele Čistírny odpadních vod, kterého se zúčastnily tyto firmy s nabídkovými cenami:
HYDRO & KOV s.r.o.                                112 222 222 Kč           bez DPH        
ZEPRIS s.r.o.                                               116 126 096 Kč
POHL cz, a.s.                                               128 315 428 Kč
COMMODUM, spol. s r.o.                          123 985 572 Kč
STREICHER, spol. s r.o. Plzeň                     98 130 000 Kč
Předsedající sdělila, že o dotaci se letos obec Buková ucházet nemůže, protože se  nestihne stavební povolení s nabytím právní moci. Chybí vyjádření od plynáren, kteří požadují nejdříve smlouvu o věcném břemenu , a to se týká obce Buková, Zemědělského družstva Merklín a Správy a údržby silnic plzeňského kraje. Z různých organizačních důvodů a dovolených se vše pozdrželo, takže teprve nyní bude hotové vyjádření a může se zažádat o stavební povolení. Není již tedy reálné stihnout podat žádost o dotaci.
Proto nynější zastupitelstvo obce vše připraví na příští rok a další kroky již bude řešit nové zastupitelstvo.
Předsedající upozornila na skutečnost, že není možné už déle čekat, protože životní prostředí bude tlačit na obce, co nemají vyřešenou kanalizaci. Je nutné mít povolení od povodí na vypouštění odpadních vod, což obec Buková nemá. Faktem je, že většině obyvatel obce tečou přepady ze septiků, žump dokonce i na přímo do kanalizace, která pak končí v rybníce nebo ve strouze, což je neudržitelné. Kdyby životní prostředí přijelo na kontrolu, tak je obec určitě propadající.
Nyní tedy bude uzavřena smlouva s vítěznou firmou, jejíž součásti je i odstavec, že pokud obec na výstavbu ČOV nebude mít peníze, tak se tato smlouva vypoví bez sankcí.
Návrh usnesení: 
Schválení výsledku zadávacího řízení a výběr zhotovitele na akci „PP Buková- odkanalizování obce“
Zastupitelstvo obce Buková na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek rozhodlo o zadání veřejné zakázky vítěznému účastníkovi společnosti STREICHER, spol. s.r.o. Plzeň, IČO 147 06 768.
Vybraný účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů a předložil pro zadavatele nejvýhodnější nabídku. Nabídková cena činí 98 130 000 Kč bez DPH.
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu dokončením zadávacího řízení včetně uzavření smlouvy s vybraným účastníkem.
Výsledek hlasování: pro
4
         proti
0                    zdržel se
0
Usnesení č. 38/Z04/23 bylo schváleno.
    6.2  Informace o žádosti p. Josefa Mastného
Dne 17.7.2023 byla na obecní úřad podána žádost pana Josefa Mastného o odkoupení části pozemku p.č. 828/3 v k.ú. Buková o Merklína o výměře asi 45 m2.
Rozhodování o prodeji majetku obce není v pravomoci čtyřčlenného zastupitelstva, proto se projednání prodeje odkládá na rok 2024 s novým zastupitelstvem.
    6.3 Informace o JSDH
V rámci zastupitelstva obce byla zřízena pracovní skupina, ve které je pan Václav Čížek a pan Jindřich Moller, kteří jednají s členy Jednotky sboru dobrovolných hasičů a doplňují chybějící dokumenty.
Předsedající předala slovo panu Václavu Čížkovi, který přítomné seznámil s průběhem jednání s JSDH a s problémy, které společně řeší na schůzkách (nekompletní dokumentace, dotační tituly, klíče od hasičárny, hlášení požáru). Do 25.9.2023 je otevřený dotační titul pro rok 2024 u Ministerstva vnitra-generální ředitelství HZS ČR o poskytnutí účelové investiční dotace ze státního rozpočtu pro JSDHO. Dotace je 70%uznatelných nákladů, maximálně 450 000 Kč. Obec Buková navrhuje podat žádost o tuto dotaci na pořízení požárního přívěsu pro hašení.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Buková souhlasí s podáním žádosti o dotaci Hasičský záchranný sbor České republiky podle výzvy JSDH-V2-2024 Pořízení požárního přívěsu pro hašení za předpokladu, že se dojedná adekvátní auto
Výsledek hlasování: pro
4
         proti
0                    zdržel se
0
Usnesení č. 39/Z04/23 bylo schváleno.
     6.4. Projednání žádosti o finanční příspěvek na činnost Spolku ženy Buková
 Dne 4.9.2023 byla obecnímu úřadu Buková doručena žádost o finanční příspěvek 5 000 Kč na činnost pro Spolek ženy Buková
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Buková schvaluje příspěvek ve výši 5 000 Kč pro Spolek ženy Buková.
Výsledek hlasování: pro
4
         proti
0                    zdržel se
0
Usnesení č. 40/Z04/23 bylo schváleno.
    6.5 Projednání příspěvku pro místní prodejnu
Na jaře letošního roku projednávali zastupitelé obce na pracovní schůzce příspěvek pro místní prodejnu v rámci udržení prodejny pro občany. V té době majitel prodejny sám nevěděl, zda bude prodejna zachována, tak příspěvek nechtěl. Nyní se sám přišel dotázat, zda by mohl požádat o příspěvek. V současné době při počtu 4 zastupitelů, je možné odsouhlasit maximálně 20 000 Kč jako příspěvek pro místní prodejnu.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Buková schvaluje příspěvek pro místní prodejnu v částce 20 000 Kč
Výsledek hlasování: pro
4
         proti
0                    zdržel se
0
Usnesení č. 41/Z04/23 bylo schváleno.
    6.6 Projednání podpory Petice za zlepšení dostupnosti a kvality zdravotní péče v obci Merklín a jejím okolí
Obec Merklín oslovila okolní obce s žádostí o podporu „petice za zlepšení dostupnosti a kvality zdravotní péče v obci Merklín a jejím okolí“ spojenou s požadavkem na obnovení stálé ordinace praktického lékaře v Obci Merklín s ordinační dobou od pondělí do pátku. Zastupitelé obce Buková věří, že ordinaci praktického lékaře v Merklíně by využilo i dost našich občanů, proto petici podporuje i naše obec. 
Petici mohou občané podepisovat v místním hostinci do konce září, kdy budou podpisy předány obci Merklín k dalším krokům.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Buková vyjadřuje podporu Petice za zlepšení dostupnosti a kvality zdravotní péče v obci Merklín a jejím okolí.
Výsledek hlasování: pro
4
         proti
0                    zdržel se
0
Usnesení č. 42/Z04/23 bylo schváleno.
Na závěr předsedající informovala o řešených záležitostech na obecním úřadě:
Obec Buková podávala žádost o bezplatné převedení pozemků v k.ú. Buková u Merklína v majetku Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových. Občané byli informováni již na veřejném zasedání na jaře. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových prozatím odsouhlasil možnost převodu pozemků parcelní číslo 827/19, 835/1 a 835/2, 794/46 v k.ú. Buková u Merklína. Ještě je nutné doložit účel a poté převod odsouhlasit na veřejném zasedání obce Buková.
Obec Buková také žádala o dotaci pro lesy na následnou péči o výsadbu lesního porostu a výchovu lesních porostů do 40 let věku. Dotaci poskytuje Plzeňský kraj a obci Buková bude poskytnuto 20 180 Kč.
7. Diskuse
1) pan xxx vstoupil do diskuze v části informace o JSDH a sdělil, že obdržel smlouvu mezi ním jako členem JSDH a obcí, ale že nyní ji nepodepíše a předkládá obci svoje vyjádření. Smlouva podle něj obsahuje sporné body, které žádal dát do zápisu:
1. obec vybavuje člena JSDH výzbrojí, ochrannými pracovními prostředky, což podle něj není splněno. Předsedající reagovala, že JSDH dostala od obce nějaké vybavení v roce 2018, ale musí se zjistit co přesně
2. obec zajišťuje členovi JSDH pojištění-žádá přesně vědět, jak je pojištění zařízené, co obsahuje
3. je povinnost JSDH udržovat techniku v čistotě, v předepsaném stavu, ale bohužel obec zatím nemá stříkačku, čerpadlo v dobrém technickém stavu, ideálně po servisu
4. hasičárna není využívána jen sborem SDH, což je podstatné, například se tam skladují pohonné hmoty pro obecní techniku, nejsou tam dodržena bezpečnostní opatření
p. Václav Čížek navrhl panu xxx, aby tyhle body vzal na společnou schůzi, kde je zkusí společně probrat a najít vhodné řešení. p. Čížek ještě upozornil, že do datové schránky obce přišla nabídka na další dotaci pro JSDH ohledně školení, tak tato bude poslána JSDH a dále bude řešeno.
2) pan xxxx upozornil, že když byli zastupitelé ještě v plném počtu, tak se hovořilo o tom, že příspěvek na činnost by měli dostat všechny oficiální fungující spolky v obci, tzn. nejen na základě žádosti, ale tedy i sbor dobrovolných hasičů. Stav okolo JSDH je dlouhodobá věc, která tady kulminovala v předchozích měsících, v minulých letech na základě kontroly kontrolního výboru byly vykazovány částky 49 000 Kč ročně na činnost hasičů, ale hasiči z těchto peněz nedostali nic na věci, které potřebovali, tzn. pracovní oděvy, ochranné pomůcky, údržba stříkaček, vybavení hadic……. A nyní je to podle něj alibismus, když viděl smlouvu, kterou obec předložila členům JSDH
Předsedající reagovala, že částka v rozpočtu je na provoz činnosti JSDH, pan xxxx oponoval, že to není na elektriku. Podle zákona je obec povinna vybavovat JSDH pomůckami a potřebami, tohle zastupitelstvo pro to nic neudělalo. Obec má mít v hasičárně veškeré funkční věci, obec je za to zodpovědná, a nic z toho zastupitelstvo neudělalo. Do diskuze vstoupil i p. Jindřich Moller s tím, že nyní to začíná řešit spolu s p.Čížkem, upozorňoval na fakt, že všichni zastupitelé jsou noví a nejsou ve snadné situaci. Do debaty vstoupil p. Čížek a doslovně řekl směrem k panu xxxx: „Jsou dvě možnosti, jak se na to budeme dívat, když jsme se o to začali starat, tak to označíš za alibismus, kdybychom se nestarali, tak to označíš za to, že na to kašlem. Jiná možnost není, ať si vybereš, jakou chceš, tak to vždy můžeš udělat tak, že je něco špatně. To je tvoje cesta, nech si ji.“ Pan xxxx oponoval: „To není moje cesta, to je cesta zákona, který říká, že nejdřív musí obec zařídit veškeré vybavení a pak podepisovat smlouvy s členy JSDH.“ V. Čížek se opět ujal slova a zdůraznil, že nyní se tedy členové JSDH musí rozhodnout co chtějí, přišli s žádostí o dotaci a zastupitelé se snaží vyjít vstříc, ale nelze očekávat, že všechno bude hotové hned. Doslova: „Můžeme se točit stále v minulosti, 5 let zpátky a říkat, že něco bylo asi špatně a dobře asi bylo, ale já teď nevím a můžeme se v minulosti babrat stále, anebo se podíváme, co se s tím dá nyní dělat, a to je důvod, proč byla založena ona pracovní skupina s Jindrou, abychom se to pokusili nějak řešit a vyřešit.“ Podle pana xxxx je nyní nutné akutně dát peníze na potřebné věci pro vybavení hasičárny a celé JSDH a poté podepisovat smlouvy s členy JSDH. P. Jindřich Moller navrhl, aby se nejdřív dala do pořádku administrativa, naopak pan xxxx stále oponoval, že nyní se mají nejdříve hlavně dát peníze hasičům a zajistit jim vybavení. Nakonec p. Čížek konstatoval, že bude dál probíhat jednání a že nyní se víc udělat nemůže.
3) pan xxx navázal na diskuzi ohledně hasičů, podotkl, že členové JSDH dostali papír k podpisu, ale nemají žádné ochranné pomůcky ani vybavení. Obec jim pomůcky neposkytne. Pan xxx doslova řekl: „Copak nemáte ani základní vzdělání, abyste nepochopili, že když po nich chcete něco podepsat, aby zasahovali vybaveni pomůckami a neposkytnete jim je, tak si z nich děláte srandu. To není snaha něco zajistit, to je snaha to sabotovat.“ Na tohle veřejné urážení reagoval V. Čížek slovy: „Dokažte to.“
Pan xxx se ještě vrátil opět k tématu hasičárny a řekl svoji představu, jak by si to představoval, že bude v hasičárně celá výbava pro JSDH, kterou obec předá členům JSDH na základě předávacího protokolu a on na základě tohoto vybavení podepíše smlouvu a za vybavení si bude ručit JSDH. P. Čížek ukončil diskuzi s tím, že bude třeba udělat společnou revizi hasičárny a podívat se, co tam je a co tam není a souhlasil s panem xxx, že jeho připomínka je oprávněná.
4) Paní xxx se dotázala, zda je tedy zřízená JSDH. Předsedající odpověděla, že je zřízená, ale nejsou smlouvy. Paní xxx se dále ptala, zda existuje zřizovací listina, má JSDH k dispozici listinu? Pan xxxx se na ni rozčílil s tvrzením, že ho překvapuje, že zrovna p. xxx se na tohle ptá. Opět se vrátil k tématu požárního auta a zopakoval, že obec dostala dotaci na požární auto, kterou zastupitelstvo odmítlo a v té době byla v zastupitelstvu i paní xxx. P. xxxx zdůrazňoval, že JSDH je zřízená, že se to dá najít na stránkách hasičského záchranného sboru, nacož paní xxx oponovala, že ale není jednotka funkční. Další dotaz p. xxx směřoval na to, kdo je velitel JSDH a zda má pověření obce. Odpověděl pan xxx, že je velitel. Paní xxx otevřela diskuzi ohledně odmítnutí dotace na hasičské auto a zdůraznila, že v zastupitelstvu obce tehdy byli i 2 členové SDH, kteří také souhlasili s odmítnutím této dotace. Pan xxxx obvinil opět předchozí zastupitelstvo, že zapříčinilo nefunkčnost JSDH, protože na ně nedávali peníze. Paní xxx kladla otázku, zda JSDH vykazovala někdy nějakou činnost a dále se dotazovala, ze kterého roku je založená. Pan xxxx na to reagoval konstatováním, že jde o to buď mít JSDH nebo mít zajištěnou požární ochranu, což je ze zákona dané. 
Ozval se pan xxx s tvrzením, že do JSDH začal nejvíce „šťourat“ jeden člověk, který dnes nepřijde ani mezi lidi do hospody. Ten člověk chtěl JSDH kvůli možnosti získat dotace. Sám pan xxx řekl, že kdyby se nevrtalo do hasičů, tak dodnes JSDH nebyla a všichni byli bez problémů a v pohodě. Stále se řeší něco kolem JSDH. Dříve byl jen SDH a všechno fungovalo v pořádku, dokud si jeden určitý člověk nevzpomněl, že musí být JSDH, aby se mohly čerpat dotace. 
Nakonec paní xxx vznesla dotaz, kolik tedy obec může stát zajistit si požární ochranu jinde a kolik bude obec stát mít svoji JSDH. Předsedající reagovala, že se tohle musí zjistit. Další otázka směřovala k tomu, zda vůbec JSDH bude schopna tady zasáhnout. Pan xxx doslova řekl: „Já osobně JSDH nikdy nechtěl, ale teď už se to musí dotáhnout do konce.“ Do diskuze vstoupil p.Moller s návrhem, že se tedy všichni sejdou na schůzce a domluví se společně, zda tedy je vůbec snaha mít JSDH nebo se zkusí poptat okolní obce, zda by někdo byl ochoten zajišťovat pro obec Bukovou požární ochranu. P. Moller konstatoval, že tohle hádání nikam nevede a je snaha zastupitelů se sejít a všechno společně dořešit.
Paní xxx se ještě vrátila k požáru v obci v červnu letošního roku a ke způsobu vyhlašování poplachu s tvrzením, že se stále řeší, jak se měl vyhlásit poplach, že starostka měla hlásit po obci, že hoří, i když to na průběh toho, co se zde stalo, nemělo žádný vliv. Když tady hořelo, tak JSDH Buková nebyla schopna se sejít a fungovat. Ostatní jednotky z okolních obcí zde byli do 10 minut. Pan xxx oponoval, že on konkrétně věděl, že u něj doma hoří až po 45 minutách a ani nedostal žádnou sms zprávu. Do bouřlivé diskuze se vložil pan xxxx s tvrzením, že paní xxx říká bludy, ať si přečte zákon, že pokud by byl větší rozsah požáru, tak to obec odnese, že nemá potřebné vybavení. Paní xxx oponovala, že každý, kdo jde kolem domu, který hoří, tak volá hasiče a pak už se automaticky rozběhne koloběh a nic se zde nemusí vyhlašovat. V okamžiku, kdy zde hořelo, tak nikdo s JSDH ani SDH neotevřel ani hasičárnu.
5) pan xxx vznesl ještě jednou dotaz, zda obec musí vůbec mít JSDH i SDH?  Předsedající odpověděla, že SDH je spolek jako každý jiný. Obec musí mít ze zákona buď JSDH nebo platit jiné obci za požární ochranu.
6) O slovo se opět přihlásil pan xxx, aby všem sdělil, že podle pracovníků Čevaku (které společně s panem xxxx navštívil) má obec špatné zdroje vody, zdroje nejsou zabezpečené, nejsou vhodné podmínky, je to dlouhodobější problematika, pásmo ochrany není dodrženo. Zdroj na hrázi nemá vydatnost, aby stačil, takže je třeba dát do toho v nejbližší době investice, aby zde byl dostatek vody. Další problémem je litinové potrubí z dob, kdy se stavěl vodovod. Na přípojkách je hodně závad, měli by být dnes už z plastu, o to by se měli všichni snažit. Hlavní vodovodní řad je pak až na posledním místě. Čevak prodá obci vodu 11000 m3 za rok, ztráty jsou ročně 15 %. Panu xxx vadí přístup obce, co se týká ČOV-všichni ví, že obec, která má příjmy kolem 5,5 milionů, nemůže mít na ČOV za 140 milionů s DPH. Tu DPH musí obec zaplatit. Nikdo nemůže přece věřit tomu, že naše obec bude mít na to zaplatit 120 milionů. Podle pana xxx má někdo klapky na očích a chce realizovat gigantický projekt, na který obec nemá. 
7) pan xxx se jen dotázal, jak je to s tím, že když obec nebude mít na projekt ČOV peníze, tak se smlouva vypoví. Předsedající odpověděla, že pokud obec nezíská dotace na tento projekt a nebude schopna platit půjčku, tak na to nebude mít prostředky. Takže pan xxx zdůraznil, že tedy pokud obec nezíská například 70 mil z dotací, tak pak na tento projekt nebude mít prostředky, a tudíž do toho nepůjde. Předsedající souhlasila a rovněž informovala přítomné, že obec poptává zatím banky a zjišťuje jaké budou možnosti.
8. Závěr
Předsedající ukončila zasedání a všem poděkovala za účast.
Zasedání bylo ukončeno ve 19:55 hodin.
Zápis byl vyhotoven dne 20.9.2023.
Zapsala : Mgr. Eva Jandová
Ověřovatelé zápisu:           dne…………………….           …………………....
                                             dne…………………….          ……………………..
Starostka obce : Stanislava Mollerová            




dne…………………….           ……………………..
Přílohy zápisu :
      -    informace o termínu zasedání
      -    prezenční listina přítomných členů zastupitelstva
      -    prezenční listina přítomných hostů
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